
T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

16Â° WE CITTA' DI LIVORNO - 3Â° MEMORIAL CARLO
FALCIANI - B (2304017B)
Livorno - 15-04-2023 - 16-04-2023

Torneo 16Â° WE CITTA' DI LIVORNO - 3Â° MEMORIAL CARLO FALCIANI - B2304017B

Luogo Livorno  [Livorno - Toscana]
Periodo 15-04-2023 - 16-04-2023

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri STILLI Gabriele  - FILIP M.

Partecipanti 35

Sito Internet

Roiatti Noris

1Cafissi Leonardo

2
Perera Jeremy Dillon

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

16Â° WE CITTA' DI LIVORNO - 3Â° MEMORIAL CARLO
FALCIANI - B (2304017B)
Livorno - 15-04-2023 - 16-04-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 NC Roiatti Noris 5.0 ITA 15.5017.5011.5017.501501 1306 1984 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 1969

2 4 NC Cafissi Leonardo 4.0 ITA 13.5015.508.50 10.501496 1248 1489 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 2007

3 5 NC Perera Jeremy Dillon4.0 ITA 13.0015.008.00 10.001393 1263 1624 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2008

4 15 NC Gai Leonardo 4.0 ITA 11.5013.006.50 8.00 1221 1122 1723 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1968

5 19 NC Cammarano Gerardo Jose3.5 ITA 12.0014.008.50 9.75 1155 1276 1546 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2011

6 7 NC Mazzini Simone 3.5 ITA 9.00 10.006.50 7.75 1339 1205 1475 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1990

7 9 NC Cavinato Ermes 3.5 ITA 12.0013.007.00 6.25 1295 1173 1563 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1971

8 17 NC Celati Arturo 3.0 ITA 14.0016.5010.008.50 1199 1293 1486 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1948

9 30 NC Karanov Dimitri 3.0 ITA 11.5013.508.00 7.25 999 1235 1137 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1984

10 12 NC Bei Guido 3.0 ITA 11.5013.508.00 7.00 1275 1266 1505 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1993

11 11 NC Catalani Dario 3.0 ITA 10.5012.007.50 6.25 1278 1242 1435 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 2013

12 2 NC Cappellari Mario 3.0 ITA 10.0011.507.00 6.00 1530 1187 1500 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1947

13 22 NC Florescu Emanuel 3.0 ITA 12.5013.508.50 5.50 1112 1272 1510 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2009

14 18 NC Ranaldi Marco 3.0 ITA 7.50 9.00 5.50 5.25 1170 1055 1609 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1974

15 1 NC Abbate Giovanni 2.5 ITA 14.0017.0010.008.00 1530 1339 1339 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1963

16 13 NC Cerina Antonio 2.5 ITA 12.5013.509.00 5.75 1273 1149 1390 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1978

17 14 NC Coronato Matteo 2.5 ITA 11.5012.507.50 4.25 1221 1116 1477 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2004

18 23 NC Bandinelli Constantin2.5 ITA 11.5013.007.50 4.25 1089 1190 1431 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1998

19 8 NC Mori Franco 2.5 ITA 8.00 8.00 5.00 3.75 1299 1117 1513 4 2 1 1 2 0 1 1 2 2 0 0 0 1 1949

20 35 NC Vivaldi Ilo 2.0 ITA 13.5015.509.50 5.00 999 1257 1018 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1959

21 6 NC La Cognata Emanuele 2.0 ITA 10.0012.007.00 4.00 1371 1144 941 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1997

22 29 NC Federico Mario 2.0 ITA 10.5012.007.50 3.75 999 1115 952 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 0 2012

23 21 NC Buonagurio Filippo 2.0 ITA 10.0011.005.00 2.50 1126 1173 1509 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2012

24 10 NC Caniglia Davide 2.0 ITA 10.0011.006.50 2.50 1281 1064 1353 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1972

25 16 NC Bagagli Michele 2.0 ITA 12.5012.508.50 2.00 1211 1287 1382 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1972

26 28 NC Coronato Rocco 1.5 ITA 11.5013.508.50 3.50 999 1238 943 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1977

27 32 NC Licheri Cristina 1.5 ITA 10.5011.506.50 2.00 999 1086 858 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1962

28 25 NC Bottoni Gianfilippo 1.0 ITA 12.5014.509.00 3.50 999 1266 901 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2008

29 34 NC Sassi Salvatore 1.0 ITA 4.50 4.50 1.50 1.50 999 1099 1008 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 1966

30 26 NC Cantisano Luca 1.0 ITA 10.5010.506.50 0.00 999 1171 887 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 1988

31 20 NC Elisacci Lapo 1.0 ITA 8.50 8.50 5.00 0.00 1135 1216 1325 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1996

32 31 NC Leoni Samio 1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 0.00 999 1122 832 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2013

33 27 NC Colombini Daniele 1.0 ITA 7.50 7.50 4.50 0.00 999 1144 920 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 2012

34 33 NC Mariani Nidhin 0.0 ITA 6.50 7.50 4.50 0.00 999 1068 364 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 2004

35 24 NC Battimelli Lorenzo 0.0 ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 999 1371 636 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 2011
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16Â° WE CITTA' DI LIVORNO - 3Â° MEMORIAL CARLO
FALCIANI - B (2304017B)
Livorno - 15-04-2023 - 16-04-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 NC Abbate Giovanni ITA LIG SP 1530 1339 1339 1963 M 2805460 106603

16 NC Bagagli Michele ITA TOS PI 1211 1287 1382 1972 M 28519523 184340

23 NC Bandinelli ConstantinITA TOS FI 1089 1190 1431 1998 M 28566181 193955

24 NC Battimelli Lorenzo ITA TOS LI 999 1371 636 2011 M 28595564 202118

12 NC Bei Guido ITA TOS LU 1275 1266 1505 1993 M 2834400 110636

25 NC Bottoni Gianfilippo ITA TOS LI 999 1266 901 2008 M 28595521 201458

21 NC Buonagurio Filippo ITA TOS LI 1126 1173 1509 2012 M 28550030 190459

4 NC Cafissi Leonardo ITA TOS PI 1496 1248 1489 2007 M 28581962 198445

19 NC Cammarano Gerardo JoseITA TOS FI 1155 1276 1546 2011 M 28551567 192407

10 NC Caniglia Davide ITA TOS LI 1281 1064 1353 1972 M 28580532 198104

26 NC Cantisano Luca ITA LOM MI 999 1171 887 1988 M 28562054 194536

2 NC Cappellari Mario ITA TOS MS 1530 1187 1500 1947 M 28525655 106050

11 NC Catalani Dario ITA TOS LU 1278 1242 1435 2013 M 28545923 189878

9 NC Cavinato Ermes ITA LIG SP 1295 1173 1563 1971 M 28586867 199451

17 NC Celati Arturo ITA TOS LU 1199 1293 1486 1948 M 880256 139661

13 NC Cerina Antonio ITA TOS PI 1273 1149 1390 1978 M 845981 107523

27 NC Colombini Daniele ITA TOS LI 999 1144 920 2012 M 28595572 202119

14 NC Coronato Matteo ITA TOS LI 1221 1116 1477 2004 M 28506359 182244

28 NC Coronato Rocco ITA TOS LI 999 1238 943 1977 M 28569601 192350

20 NC Elisacci Lapo ITA TOS PI 1135 1216 1325 1996 M 28576861 197876

29 NC Federico Mario ITA TOS PI 999 1115 952 2012 M 28551885 190462

22 NC Florescu Emanuel ITA EMI RE 1112 1272 1510 2009 M 28568265 190475

15 NC Gai Leonardo ITA TOS PT 1221 1122 1723 1968 M 28574419 197391

30 NC Karanov Dimitri ITA EMI BO 999 1235 1137 1984 M 34178864 198697

6 NC La Cognata Emanuele ITA TOS LI 1371 1144 941 1997 M 28547004 190914

31 NC Leoni Samio ITA TOS PI 999 1122 832 2013 M 28588231 199094

32 NC Licheri Cristina ITA TOS LI 999 1086 858 1962 F 28580648 192347

33 NC Mariani Nidhin ITA MAR PU 999 1068 364 2004 M 28587464 200319

7 NC Mazzini Simone ITA TOS MS 1339 1205 1475 1990 M 2898697 180176

8 NC Mori Franco ITA TOS FI 1299 1117 1513 1949 M 2819614 161801

5 NC Perera Jeremy DillonITA EMI MO 1393 1263 1624 2008 M 28517164 181386

18 NC Ranaldi Marco ITA TOS PO 1170 1055 1609 1974 M 28549201 190642

3 NC Roiatti Noris ITA FRI UD 1501 1306 1984 1969 M 829315 125536

34 NC Sassi Salvatore ITA TOS LI 999 1099 1008 1966 M 28583426 190865

35 NC Vivaldi Ilo ITA TOS LI 999 1257 1018 1959 M 204259

FSI - 16Â° WE CITTA' DI LIVORNO - 3Â° MEMORIAL CARLO FALCIANI - B (2304017B) - Livorno - 15-04-2023 - 16-04-2023 - Pag. 3/21



T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

16Â° WE CITTA' DI LIVORNO - 3Â° MEMORIAL CARLO
FALCIANI - B (2304017B)
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

15 1 NC Abbate Giovanni 2.5 ITA | 19 B 1 | 11 N Â½ | 2 B 1 | 5 B 0 | 7 N 0 | 1

12 2 NC Cappellari Mario 3.0 ITA | 20 N 1 | 12 B Â½ | 1 N 0 | 28 B 1 | 30 B Â½ | 1

1 3 NC Roiatti Noris 5.0 ITA | 21 B 1 | 15 N 1 | 9 B 1 | 4 N 1 | 5 B 1 | 1

2 4 NC Cafissi Leonardo 4.0 ITA | 22 N 1 | 14 B 1 | 16 N 1 | 3 B 0 | 17 N 1 | -1

3 5 NC Perera Jeremy Dillon 4.0 ITA | 23 B 1 | 17 N 1 | 35 B 1 | 1 N 1 | 3 N 0 | -1

21 6 NC La Cognata Emanuele 2.0 ITA | 24 N 1 | 16 B 0 | 22 N 0 | 21 B 1 | 12 N 0 | -1

6 7 NC Mazzini Simone 3.5 ITA | 25 B 0 | 13 N Â½ | 20 B 1 | 23 N 1 | 1 B 1 | 1

19 8 NC Mori Franco 2.5 ITA | 0 0 | 27 N 1 | 17 B 0 | 25 N 1 | 13 B Â½ | 0

7 9 NC Cavinato Ermes 3.5 ITA | 26 N 1 | 25 B 1 | 3 N 0 | 16 B 1 | 19 N Â½ | -1

24 10 NC Caniglia Davide 2.0 ITA | 27 B 1 | 35 N 0 | 19 B 0 | 31 N 1 | 18 B 0 | 1

11 11 NC Catalani Dario 3.0 ITA | 28 N 1 | 1 B Â½ | 12 N Â½ | 17 B 0 | 16 N 1 | -1

10 12 NC Bei Guido 3.0 ITA | 29 B 1 | 2 N Â½ | 11 B Â½ | 19 N 0 | 6 B 1 | 1

16 13 NC Cerina Antonio 2.5 ITA | 30 N Â½ | 7 B Â½ | 25 N 1 | 22 B 0 | 8 N Â½ | -1

17 14 NC Coronato Matteo 2.5 ITA | 31 B 1 | 4 N 0 | 23 B Â½ | 30 N 0 | 35 N 1 | -1

4 15 NC Gai Leonardo 4.0 ITA | 32 N 1 | 3 B 0 | 26 N 1 | 35 B 1 | 22 N 1 | -1

25 16 NC Bagagli Michele 2.0 ITA | 33 B 1 | 6 N 1 | 4 B 0 | 9 N 0 | 11 B 0 | 1

8 17 NC Celati Arturo 3.0 ITA | 34 N 1 | 5 B 0 | 8 N 1 | 11 N 1 | 4 B 0 | -1

14 18 NC Ranaldi Marco 3.0 ITA | 35 B 0 | 29 N Â½ | 28 N Â½ | 26 B 1 | 10 N 1 | -1

5 19 NC Cammarano Gerardo Jose 3.5 ITA | 1 N 0 | 30 B 1 | 10 N 1 | 12 B 1 | 9 B Â½ | 1

31 20 NC Elisacci Lapo 1.0 ITA | 2 B 0 | 0 0 | 7 N 0 | 33 B 1 | 29 N 0 | 0

23 21 NC Buonagurio Filippo 2.0 ITA | 3 N 0 | 28 B 0 | 32 N 1 | 6 N 0 | 25 B 1 | -1

13 22 NC Florescu Emanuel 3.0 ITA | 4 B 0 | 31 N 1 | 6 B 1 | 13 N 1 | 15 B 0 | 1

18 23 NC Bandinelli Constantin 2.5 ITA | 5 N 0 | 32 B 1 | 14 N Â½ | 7 B 0 | 28 N 1 | -1

35 24 NC Battimelli Lorenzo 0.0 ITA | 6 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

28 25 NC Bottoni Gianfilippo 1.0 ITA | 7 N 1 | 9 N 0 | 13 B 0 | 8 B 0 | 21 N 0 | -1

30 26 NC Cantisano Luca 1.0 ITA | 9 B 0 | 33 N 1 | 15 B 0 | 18 N 0 | 0 0 | 0

33 27 NC Colombini Daniele 1.0 ITA | 10 N 0 | 8 B 0 | 0 0 | 34 B 0 | 33 N 1 | 0

26 28 NC Coronato Rocco 1.5 ITA | 11 B 0 | 21 N 1 | 18 B Â½ | 2 N 0 | 23 B 0 | 1

22 29 NC Federico Mario 2.0 ITA | 12 N 0 | 18 B Â½ | 30 N 0 | 32 B Â½ | 20 B 1 | 1

9 30 NC Karanov Dimitri 3.0 ITA | 13 B Â½ | 19 N 0 | 29 B 1 | 14 B 1 | 2 N Â½ | 1

32 31 NC Leoni Samio 1.0 ITA | 14 N 0 | 22 B 0 | 33 N 1 | 10 B 0 | 32 N 0 | -1

27 32 NC Licheri Cristina 1.5 ITA | 15 B 0 | 23 N 0 | 21 B 0 | 29 N Â½ | 31 B 1 | 1

34 33 NC Mariani Nidhin 0.0 ITA | 16 N 0 | 26 B 0 | 31 B 0 | 20 N 0 | 27 B 0 | 1

29 34 NC Sassi Salvatore 1.0 ITA | 17 B 0 | 0 0 | 0 0 | 27 N 1 | 0 0 | 0

20 35 NC Vivaldi Ilo 2.0 ITA | 18 N 1 | 10 B 1 | 5 N 0 | 15 N 0 | 14 B 0 | -1
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16Â° WE CITTA' DI LIVORNO - 3Â° MEMORIAL CARLO
FALCIANI - B (2304017B)
Livorno - 15-04-2023 - 16-04-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 NC Abbate Giovanni ITA 1530 5 2.50 3.65 -1.15 1339.001339 1963 M 2805460 106603

16 NC Bagagli Michele ITA 1211 3 0.00 0.95 -0.95 1287.801382 1972 M 28519523 184340

23 NC Bandinelli ConstantinITA 1089 3 0.50 0.65 -0.15 1190.201431 1998 M 28566181 193955

12 NC Bei Guido ITA 1275 3 1.00 1.35 -0.35 1266.601505 1993 M 2834400 110636

21 NC Buonagurio Filippo ITA 1126 1 0.00 0.09 -0.09 1173.801509 2012 M 28550030 190459

4 NC Cafissi Leonardo ITA 1496 5 4.00 3.92 0.08 1248.801489 2007 M 28581962 198445

19 NC Cammarano Gerardo JoseITA 1155 4 2.50 1.07 1.43 1276.001546 2011 M 28551567 192407

10 NC Caniglia Davide ITA 1281 2 0.00 1.32 -1.32 1064.401353 1972 M 28580532 198104

2 NC Cappellari Mario ITA 1530 3 1.50 2.23 -0.73 1187.601500 1947 M 28525655 106050

11 NC Catalani Dario ITA 1278 4 2.00 1.89 0.11 1242.801435 2013 M 28545923 189878

9 NC Cavinato Ermes ITA 1295 3 1.50 1.55 -0.05 1173.001563 1971 M 28586867 199451

17 NC Celati Arturo ITA 1199 4 2.00 1.15 0.85 1293.001486 1948 M 880256 139661

13 NC Cerina Antonio ITA 1273 3 1.00 1.58 -0.58 1149.601390 1978 M 845981 107523

14 NC Coronato Matteo ITA 1221 2 0.50 0.85 -0.35 1116.401477 2004 M 28506359 182244

20 NC Elisacci Lapo ITA 1135 2 0.00 0.32 -0.32 1216.751325 1996 M 28576861 197876

22 NC Florescu Emanuel ITA 1112 3 1.00 0.73 0.27 1272.001510 2009 M 28568265 190475

15 NC Gai Leonardo ITA 1221 2 1.00 0.81 0.19 1122.001723 1968 M 28574419 197391

7 NC Mazzini Simone ITA 1339 4 3.50 2.41 1.09 1205.201475 1990 M 2898697 180176

8 NC Mori Franco ITA 1299 2 0.50 1.18 -0.68 1117.501513 1949 M 2819614 161801

5 NC Perera Jeremy DillonITA 1393 4 3.00 2.28 0.72 1263.601624 2008 M 28517164 181386

18 NC Ranaldi Marco ITA 1170 1 1.00 0.35 0.65 1055.401609 1974 M 28549201 190642

3 NC Roiatti Noris ITA 1501 5 5.00 3.67 1.33 1306.201984 1969 M 829315 125536

FSI - 16Â° WE CITTA' DI LIVORNO - 3Â° MEMORIAL CARLO FALCIANI - B (2304017B) - Livorno - 15-04-2023 - 16-04-2023 - Pag. 5/21



T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

16Â° WE CITTA' DI LIVORNO - 3Â° MEMORIAL CARLO
FALCIANI - B (2304017B)
Livorno - 15-04-2023 - 16-04-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

24 NC Battimelli Lorenzo ITA 999 1 0.00 0.10 -0.1 -3 1371.00636 2011 M 202118

25 NC Bottoni Gianfilippo ITA 999 0 0.00 0.90 0.1 3 1266.40901 2008 M 201458

26 NC Cantisano Luca ITA 999 1 1.00 1.10 -0.1 -3 1171.25887 1988 M 194536

27 NC Colombini Daniele ITA 999 2 1.00 1.30 -0.3 -9 1144.50920 2012 M 202119

28 NC Coronato Rocco ITA 999 0 0.00 1.20 0.3 9 1238.60943 1977 M 192350

29 NC Federico Mario ITA 999 2 0.50 1.80 0.2 6 1115.60952 2012 M 190462

30 NC Karanov Dimitri ITA 999 1 1.00 1.30 1.7 51 1235.601137 1984 M 198697

6 NC La Cognata Emanuele ITA 1371 1 1.00 3.90 -1.9 -57 1144.60941 1997 M 190914

31 NC Leoni Samio ITA 999 2 1.00 1.70 -0.7 -21 1122.40832 2013 M 199094

32 NC Licheri Cristina ITA 999 2 1.50 1.90 -0.4 -12 1086.80858 1962 F 192347

33 NC Mariani Nidhin ITA 999 3 0.00 2.10 -2.1 -60 1068.60364 2004 M 200319

34 NC Sassi Salvatore ITA 999 1 1.00 0.70 0.3 9 1099.001008 1966 M 190865

35 NC Vivaldi Ilo ITA 999 0 0.00 1.00 1 33 1257.201018 1959 M 204259
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

16Â° WE CITTA' DI LIVORNO - 3Â° MEMORIAL CARLO
FALCIANI - B (2304017B)
Livorno - 15-04-2023 - 16-04-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Abbate Giovanni ITA 1530   |  19 NC Cammarano Gerardo Jose ITA 1155 1 - 0

2 20 NC Elisacci Lapo ITA 1135   |  2 NC Cappellari Mario ITA 1530 0 - 1

3 3 NC Roiatti Noris ITA 1501   |  21 NC Buonagurio Filippo ITA 1126 1 - 0

4 22 NC Florescu Emanuel ITA 1112   |  4 NC Cafissi Leonardo ITA 1496 0 - 1

5 5 NC Perera Jeremy Dillon ITA 1393   |  23 NC Bandinelli Constantin ITA 1089 1 - 0

6 24 NC Battimelli Lorenzo ITA 999   |  6 NC La Cognata Emanuele ITA 1371 0 - 1

7 7 NC Mazzini Simone ITA 1339   |  25 NC Bottoni Gianfilippo ITA 999 0 - 1

8 26 NC Cantisano Luca ITA 999   |  9 NC Cavinato Ermes ITA 1295 0 - 1

9 10 NC Caniglia Davide ITA 1281   |  27 NC Colombini Daniele ITA 999 1 - 0

10 28 NC Coronato Rocco ITA 999   |  11 NC Catalani Dario ITA 1278 0 - 1

11 12 NC Bei Guido ITA 1275   |  29 NC Federico Mario ITA 999 1 - 0

12 30 NC Karanov Dimitri ITA 999   |  13 NC Cerina Antonio ITA 1273 Â½ - Â½

13 14 NC Coronato Matteo ITA 1221   |  31 NC Leoni Samio ITA 999 1 - 0

14 32 NC Licheri Cristina ITA 999   |  15 NC Gai Leonardo ITA 1221 0 - 1

15 16 NC Bagagli Michele ITA 1211   |  33 NC Mariani Nidhin ITA 999 1 - 0

16 34 NC Sassi Salvatore ITA 999   |  17 NC Celati Arturo ITA 1199 0 - 1

17 18 NC Ranaldi Marco ITA 1170   |  35 NC Vivaldi Ilo ITA 999 0 - 1

18 8 NC Mori Franco ITA 1299   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

16Â° WE CITTA' DI LIVORNO - 3Â° MEMORIAL CARLO
FALCIANI - B (2304017B)
Livorno - 15-04-2023 - 16-04-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Catalani Dario 1 ITA 1278   |  1 NC Abbate Giovanni 1 ITA 1530 Â½ - Â½

2 2 NC Cappellari Mario 1 ITA 1530   |  12 NC Bei Guido 1 ITA 1275 Â½ - Â½

3 15 NC Gai Leonardo 1 ITA 1221   |  3 NC Roiatti Noris 1 ITA 1501 0 - 1

4 4 NC Cafissi Leonardo 1 ITA 1496   |  14 NC Coronato Matteo 1 ITA 1221 1 - 0

5 17 NC Celati Arturo 1 ITA 1199   |  5 NC Perera Jeremy Dillon 1 ITA 1393 0 - 1

6 6 NC La Cognata Emanuele 1 ITA 1371   |  16 NC Bagagli Michele 1 ITA 1211 0 - 1

7 9 NC Cavinato Ermes 1 ITA 1295   |  25 NC Bottoni Gianfilippo 1 ITA 999 1 - 0

8 35 NC Vivaldi Ilo 1 ITA 999   |  10 NC Caniglia Davide 1 ITA 1281 1 - 0

9 13 NC Cerina Antonio 0.5 ITA 1273   |  7 NC Mazzini Simone 0 ITA 1339 Â½ - Â½

10 19 NC Cammarano Gerardo Jose0 ITA 1155   |  30 NC Karanov Dimitri 0.5 ITA 999 1 - 0

11 27 NC Colombini Daniele 0 ITA 999   |  8 NC Mori Franco 0 ITA 1299 0 - 1

12 29 NC Federico Mario 0 ITA 999   |  18 NC Ranaldi Marco 0 ITA 1170 Â½ - Â½

13 21 NC Buonagurio Filippo 0 ITA 1126   |  28 NC Coronato Rocco 0 ITA 999 0 - 1

14 31 NC Leoni Samio 0 ITA 999   |  22 NC Florescu Emanuel 0 ITA 1112 0 - 1

15 23 NC Bandinelli Constantin0 ITA 1089   |  32 NC Licheri Cristina 0 ITA 999 1 - 0

16 33 NC Mariani Nidhin 0 ITA 999   |  26 NC Cantisano Luca 0 ITA 999 0 - 1

17 20 NC Elisacci Lapo 0 ITA 1135   |  0 - F

18 24 NC Battimelli Lorenzo 0 ITA 999   |  0 - F

19 34 NC Sassi Salvatore 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

16Â° WE CITTA' DI LIVORNO - 3Â° MEMORIAL CARLO
FALCIANI - B (2304017B)
Livorno - 15-04-2023 - 16-04-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Roiatti Noris 2 ITA 1501   |  9 NC Cavinato Ermes 2 ITA 1295 1 - 0

2 16 NC Bagagli Michele 2 ITA 1211   |  4 NC Cafissi Leonardo 2 ITA 1496 0 - 1

3 5 NC Perera Jeremy Dillon 2 ITA 1393   |  35 NC Vivaldi Ilo 2 ITA 999 1 - 0

4 1 NC Abbate Giovanni 1.5 ITA 1530   |  2 NC Cappellari Mario 1.5 ITA 1530 1 - 0

5 12 NC Bei Guido 1.5 ITA 1275   |  11 NC Catalani Dario 1.5 ITA 1278 Â½ - Â½

6 22 NC Florescu Emanuel 1 ITA 1112   |  6 NC La Cognata Emanuele 1 ITA 1371 1 - 0

7 8 NC Mori Franco 1 ITA 1299   |  17 NC Celati Arturo 1 ITA 1199 0 - 1

8 10 NC Caniglia Davide 1 ITA 1281   |  19 NC Cammarano Gerardo Jose1 ITA 1155 0 - 1

9 25 NC Bottoni Gianfilippo 1 ITA 999   |  13 NC Cerina Antonio 1 ITA 1273 0 - 1

10 14 NC Coronato Matteo 1 ITA 1221   |  23 NC Bandinelli Constantin1 ITA 1089 Â½ - Â½

11 26 NC Cantisano Luca 1 ITA 999   |  15 NC Gai Leonardo 1 ITA 1221 0 - 1

12 28 NC Coronato Rocco 1 ITA 999   |  18 NC Ranaldi Marco 0.5 ITA 1170 Â½ - Â½

13 30 NC Karanov Dimitri 0.5 ITA 999   |  29 NC Federico Mario 0.5 ITA 999 1 - 0

14 7 NC Mazzini Simone 0.5 ITA 1339   |  20 NC Elisacci Lapo 0 ITA 1135 1 - 0

15 32 NC Licheri Cristina 0 ITA 999   |  21 NC Buonagurio Filippo 0 ITA 1126 0 - 1

16 33 NC Mariani Nidhin 0 ITA 999   |  31 NC Leoni Samio 0 ITA 999 0 - 1

17 24 NC Battimelli Lorenzo 0 ITA 999   |  0 - F

18 27 NC Colombini Daniele 0 ITA 999   |  0 - F

19 34 NC Sassi Salvatore 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

16Â° WE CITTA' DI LIVORNO - 3Â° MEMORIAL CARLO
FALCIANI - B (2304017B)
Livorno - 15-04-2023 - 16-04-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Cafissi Leonardo 3 ITA 1496   |  3 NC Roiatti Noris 3 ITA 1501 0 - 1

2 1 NC Abbate Giovanni 2.5 ITA 1530   |  5 NC Perera Jeremy Dillon 3 ITA 1393 0 - 1

3 9 NC Cavinato Ermes 2 ITA 1295   |  16 NC Bagagli Michele 2 ITA 1211 1 - 0

4 11 NC Catalani Dario 2 ITA 1278   |  17 NC Celati Arturo 2 ITA 1199 0 - 1

5 19 NC Cammarano Gerardo Jose2 ITA 1155   |  12 NC Bei Guido 2 ITA 1275 1 - 0

6 13 NC Cerina Antonio 2 ITA 1273   |  22 NC Florescu Emanuel 2 ITA 1112 0 - 1

7 15 NC Gai Leonardo 2 ITA 1221   |  35 NC Vivaldi Ilo 2 ITA 999 1 - 0

8 2 NC Cappellari Mario 1.5 ITA 1530   |  28 NC Coronato Rocco 1.5 ITA 999 1 - 0

9 23 NC Bandinelli Constantin1.5 ITA 1089   |  7 NC Mazzini Simone 1.5 ITA 1339 0 - 1

10 30 NC Karanov Dimitri 1.5 ITA 999   |  14 NC Coronato Matteo 1.5 ITA 1221 1 - 0

11 6 NC La Cognata Emanuele 1 ITA 1371   |  21 NC Buonagurio Filippo 1 ITA 1126 1 - 0

12 25 NC Bottoni Gianfilippo 1 ITA 999   |  8 NC Mori Franco 1 ITA 1299 0 - 1

13 31 NC Leoni Samio 1 ITA 999   |  10 NC Caniglia Davide 1 ITA 1281 0 - 1

14 18 NC Ranaldi Marco 1 ITA 1170   |  26 NC Cantisano Luca 1 ITA 999 1 - 0

15 29 NC Federico Mario 0.5 ITA 999   |  32 NC Licheri Cristina 0 ITA 999 Â½ - Â½

16 20 NC Elisacci Lapo 0 ITA 1135   |  33 NC Mariani Nidhin 0 ITA 999 1 - 0

17 27 NC Colombini Daniele 0 ITA 999   |  34 NC Sassi Salvatore 0 ITA 999 0 - 1

18 24 NC Battimelli Lorenzo 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

16Â° WE CITTA' DI LIVORNO - 3Â° MEMORIAL CARLO
FALCIANI - B (2304017B)
Livorno - 15-04-2023 - 16-04-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Roiatti Noris 4 ITA 1501   |  5 NC Perera Jeremy Dillon 4 ITA 1393 1 - 0

2 17 NC Celati Arturo 3 ITA 1199   |  4 NC Cafissi Leonardo 3 ITA 1496 0 - 1

3 19 NC Cammarano Gerardo Jose3 ITA 1155   |  9 NC Cavinato Ermes 3 ITA 1295 Â½ - Â½

4 22 NC Florescu Emanuel 3 ITA 1112   |  15 NC Gai Leonardo 3 ITA 1221 0 - 1

5 7 NC Mazzini Simone 2.5 ITA 1339   |  1 NC Abbate Giovanni 2.5 ITA 1530 1 - 0

6 2 NC Cappellari Mario 2.5 ITA 1530   |  30 NC Karanov Dimitri 2.5 ITA 999 Â½ - Â½

7 12 NC Bei Guido 2 ITA 1275   |  6 NC La Cognata Emanuele 2 ITA 1371 1 - 0

8 8 NC Mori Franco 2 ITA 1299   |  13 NC Cerina Antonio 2 ITA 1273 Â½ - Â½

9 10 NC Caniglia Davide 2 ITA 1281   |  18 NC Ranaldi Marco 2 ITA 1170 0 - 1

10 16 NC Bagagli Michele 2 ITA 1211   |  11 NC Catalani Dario 2 ITA 1278 0 - 1

11 35 NC Vivaldi Ilo 2 ITA 999   |  14 NC Coronato Matteo 1.5 ITA 1221 0 - 1

12 28 NC Coronato Rocco 1.5 ITA 999   |  23 NC Bandinelli Constantin1.5 ITA 1089 0 - 1

13 29 NC Federico Mario 1 ITA 999   |  20 NC Elisacci Lapo 1 ITA 1135 1 - 0

14 21 NC Buonagurio Filippo 1 ITA 1126   |  25 NC Bottoni Gianfilippo 1 ITA 999 1 - 0

15 32 NC Licheri Cristina 0.5 ITA 999   |  31 NC Leoni Samio 1 ITA 999 1 - 0

16 33 NC Mariani Nidhin 0 ITA 999   |  27 NC Colombini Daniele 0 ITA 999 0 - 1

17 26 NC Cantisano Luca 1 ITA 999   |  0 - F

18 34 NC Sassi Salvatore 1 ITA 999   |  0 - F

19 24 NC Battimelli Lorenzo 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

16Â° WE CITTA' DI LIVORNO - 3Â° MEMORIAL CARLO
FALCIANI - B (2304017B)
Livorno - 15-04-2023 - 16-04-2023

1 Abbate Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1530 Perf: 1339 Media: 1339.00 W-We: -1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Cammarano Gerardo Jose ITA 1155 375 0.91 1 1 1

2 N 11 NC Catalani Dario ITA 1278 252 0.81 Â½ 1 1

3 B 2 NC Cappellari Mario ITA 1530 0 0.5 1 2 2

4 B 5 NC Perera Jeremy Dillon ITA 1393 137 0.68 0 2 2

5 N 7 NC Mazzini Simone ITA 1339 191 0.75 0 2 2

3.65 2 2

2 Cappellari Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1530 Perf: 1500 Media: 1187.60 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Elisacci Lapo ITA 1135 395 0.92 1 1 1

2 B 12 NC Bei Guido ITA 1275 255 0.81 Â½ 1 1

3 N 1 NC Abbate Giovanni ITA 1530 0 0.5 0 1 1

4 B 28 NC Coronato Rocco ITA 999 1 1 2

5 B 30 NC Karanov Dimitri ITA 999 Â½ 1 2

2.23 1 2

3 Roiatti Noris
NC ITA   Elo FIDE: 1501 Perf: 1984 Media: 1306.20 W-We: 1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Buonagurio Filippo ITA 1126 375 0.91 1 1 1

2 N 15 NC Gai Leonardo ITA 1221 280 0.84 1 2 2

3 B 9 NC Cavinato Ermes ITA 1295 206 0.76 1 3 3

4 N 4 NC Cafissi Leonardo ITA 1496 5 0.51 1 4 4

5 B 5 NC Perera Jeremy Dillon ITA 1393 108 0.65 1 5 5

3.67 5 5

4 Cafissi Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1496 Perf: 1489 Media: 1248.80 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Florescu Emanuel ITA 1112 384 0.91 1 1 1

2 B 14 NC Coronato Matteo ITA 1221 275 0.83 1 2 2

3 N 16 NC Bagagli Michele ITA 1211 285 0.84 1 3 3

4 B 3 NC Roiatti Noris ITA 1501 -5 0.49 0 3 3

5 N 17 NC Celati Arturo ITA 1199 297 0.85 1 4 4

3.92 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

16Â° WE CITTA' DI LIVORNO - 3Â° MEMORIAL CARLO
FALCIANI - B (2304017B)
Livorno - 15-04-2023 - 16-04-2023

5 Perera Jeremy Dillon
NC ITA   Elo FIDE: 1393 Perf: 1624 Media: 1263.60 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Bandinelli Constantin ITA 1089 304 0.86 1 1 1

2 N 17 NC Celati Arturo ITA 1199 194 0.75 1 2 2

3 B 35 NC Vivaldi Ilo ITA 999 1 2 3

4 N 1 NC Abbate Giovanni ITA 1530 -137 0.32 1 3 4

5 N 3 NC Roiatti Noris ITA 1501 -108 0.35 0 3 4

2.28 3 4

6 La Cognata Emanuele
NC ITA Elo Italia: 1371 Variaz: -57 Perf: 941 Media: 1144.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Battimelli Lorenzo ITA 999 372 0.9 1 1 1

2 B 16 NC Bagagli Michele ITA 1211 160 0.71 0 1 1

3 N 22 NC Florescu Emanuel ITA 1112 259 0.82 0 1 1

4 B 21 NC Buonagurio Filippo ITA 1126 245 0.8 1 2 2

5 N 12 NC Bei Guido ITA 1275 96 0.63 0 2 2

3.86 2 2

7 Mazzini Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1339 Perf: 1475 Media: 1205.20 W-We: 1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Bottoni Gianfilippo ITA 999 0 0 0

2 N 13 NC Cerina Antonio ITA 1273 66 0.59 Â½ 0 0

3 B 20 NC Elisacci Lapo ITA 1135 204 0.76 1 1 1

4 N 23 NC Bandinelli Constantin ITA 1089 250 0.81 1 2 2

5 B 1 NC Abbate Giovanni ITA 1530 -191 0.25 1 3 3

2.41 3 3

8 Mori Franco
NC ITA   Elo FIDE: 1299 Perf: 1513 Media: 1117.50 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 27 NC Colombini Daniele ITA 999 1 0 1

3 B 17 NC Celati Arturo ITA 1199 100 0.64 0 0 1

4 N 25 NC Bottoni Gianfilippo ITA 999 1 0 2

5 B 13 NC Cerina Antonio ITA 1273 26 0.54 Â½ 0 2

1.18 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

16Â° WE CITTA' DI LIVORNO - 3Â° MEMORIAL CARLO
FALCIANI - B (2304017B)
Livorno - 15-04-2023 - 16-04-2023

9 Cavinato Ermes
NC ITA   Elo FIDE: 1295 Perf: 1563 Media: 1173.00 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Cantisano Luca ITA 999 1 0 1

2 B 25 NC Bottoni Gianfilippo ITA 999 1 0 2

3 N 3 NC Roiatti Noris ITA 1501 -206 0.24 0 0 2

4 B 16 NC Bagagli Michele ITA 1211 84 0.62 1 1 3

5 N 19 NC Cammarano Gerardo Jose ITA 1155 140 0.69 Â½ 1 3

1.55 1 3

10 Caniglia Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1281 Perf: 1353 Media: 1064.40 W-We: -1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Colombini Daniele ITA 999 1 0 1

2 N 35 NC Vivaldi Ilo ITA 999 0 0 1

3 B 19 NC Cammarano Gerardo Jose ITA 1155 126 0.67 0 0 1

4 N 31 NC Leoni Samio ITA 999 1 0 2

5 B 18 NC Ranaldi Marco ITA 1170 111 0.65 0 0 2

1.32 0 2

11 Catalani Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1278 Perf: 1435 Media: 1242.80 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Coronato Rocco ITA 999 1 0 1

2 B 1 NC Abbate Giovanni ITA 1530 -252 0.19 Â½ 0 1

3 N 12 NC Bei Guido ITA 1275 3 0.5 Â½ 0 1

4 B 17 NC Celati Arturo ITA 1199 79 0.61 0 0 1

5 N 16 NC Bagagli Michele ITA 1211 67 0.59 1 1 2

1.89 1 2

12 Bei Guido
NC ITA   Elo FIDE: 1275 Perf: 1505 Media: 1266.60 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Federico Mario ITA 999 1 0 1

2 N 2 NC Cappellari Mario ITA 1530 -255 0.19 Â½ 0 1

3 B 11 NC Catalani Dario ITA 1278 -3 0.5 Â½ 0 1

4 N 19 NC Cammarano Gerardo Jose ITA 1155 120 0.66 0 0 1

5 B 6 NC La Cognata Emanuele ITA 1371 1 0 2

1.35 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

16Â° WE CITTA' DI LIVORNO - 3Â° MEMORIAL CARLO
FALCIANI - B (2304017B)
Livorno - 15-04-2023 - 16-04-2023

13 Cerina Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1273 Perf: 1390 Media: 1149.60 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Karanov Dimitri ITA 999 Â½ 0 0

2 B 7 NC Mazzini Simone ITA 1339 -66 0.41 Â½ 0 0

3 N 25 NC Bottoni Gianfilippo ITA 999 1 0 1

4 B 22 NC Florescu Emanuel ITA 1112 161 0.71 0 0 1

5 N 8 NC Mori Franco ITA 1299 -26 0.46 Â½ 0 1

1.58 0 1

14 Coronato Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1221 Perf: 1477 Media: 1116.40 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Leoni Samio ITA 999 1 0 1

2 N 4 NC Cafissi Leonardo ITA 1496 -275 0.17 0 0 1

3 B 23 NC Bandinelli Constantin ITA 1089 132 0.68 Â½ 0 1

4 N 30 NC Karanov Dimitri ITA 999 0 0 1

5 N 35 NC Vivaldi Ilo ITA 999 1 0 2

0.85 0 2

15 Gai Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1221 Perf: 1723 Media: 1122.00 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Licheri Cristina ITA 999 1 0 1

2 B 3 NC Roiatti Noris ITA 1501 -280 0.16 0 0 1

3 N 26 NC Cantisano Luca ITA 999 1 0 2

4 B 35 NC Vivaldi Ilo ITA 999 1 0 3

5 N 22 NC Florescu Emanuel ITA 1112 109 0.65 1 1 4

0.81 1 4

16 Bagagli Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1211 Perf: 1382 Media: 1287.80 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Mariani Nidhin ITA 999 1 0 1

2 N 6 NC La Cognata Emanuele ITA 1371 1 0 2

3 B 4 NC Cafissi Leonardo ITA 1496 -285 0.16 0 0 2

4 N 9 NC Cavinato Ermes ITA 1295 -84 0.38 0 0 2

5 B 11 NC Catalani Dario ITA 1278 -67 0.41 0 0 2

0.95 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

16Â° WE CITTA' DI LIVORNO - 3Â° MEMORIAL CARLO
FALCIANI - B (2304017B)
Livorno - 15-04-2023 - 16-04-2023

17 Celati Arturo
NC ITA   Elo FIDE: 1199 Perf: 1486 Media: 1293.00 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Sassi Salvatore ITA 999 1 0 1

2 B 5 NC Perera Jeremy Dillon ITA 1393 -194 0.25 0 0 1

3 N 8 NC Mori Franco ITA 1299 -100 0.36 1 1 2

4 N 11 NC Catalani Dario ITA 1278 -79 0.39 1 2 3

5 B 4 NC Cafissi Leonardo ITA 1496 -297 0.15 0 2 3

1.15 2 3

18 Ranaldi Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1170 Perf: 1609 Media: 1055.40 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Vivaldi Ilo ITA 999 0 0 0

2 N 29 NC Federico Mario ITA 999 Â½ 0 0

3 N 28 NC Coronato Rocco ITA 999 Â½ 0 0

4 B 26 NC Cantisano Luca ITA 999 1 0 1

5 N 10 NC Caniglia Davide ITA 1281 -111 0.35 1 1 2

0.35 1 2

19 Cammarano Gerardo Jose
NC ITA   Elo FIDE: 1155 Perf: 1546 Media: 1276.00 W-We: 1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Abbate Giovanni ITA 1530 -375 0.09 0 0 0

2 B 30 NC Karanov Dimitri ITA 999 1 0 1

3 N 10 NC Caniglia Davide ITA 1281 -126 0.33 1 1 2

4 B 12 NC Bei Guido ITA 1275 -120 0.34 1 2 3

5 B 9 NC Cavinato Ermes ITA 1295 -140 0.31 Â½ 2 3

1.07 2 3

20 Elisacci Lapo
NC ITA   Elo FIDE: 1135 Perf: 1325 Media: 1216.75 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Cappellari Mario ITA 1530 -395 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 7 NC Mazzini Simone ITA 1339 -204 0.24 0 0 0

4 B 33 NC Mariani Nidhin ITA 999 1 0 1

5 N 29 NC Federico Mario ITA 999 0 0 1

0.32 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

16Â° WE CITTA' DI LIVORNO - 3Â° MEMORIAL CARLO
FALCIANI - B (2304017B)
Livorno - 15-04-2023 - 16-04-2023

21 Buonagurio Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1126 Perf: 1509 Media: 1173.80 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Roiatti Noris ITA 1501 -375 0.09 0 0 0

2 B 28 NC Coronato Rocco ITA 999 0 0 0

3 N 32 NC Licheri Cristina ITA 999 1 0 1

4 N 6 NC La Cognata Emanuele ITA 1371 0 0 1

5 B 25 NC Bottoni Gianfilippo ITA 999 1 0 2

0.09 0 2

22 Florescu Emanuel
NC ITA   Elo FIDE: 1112 Perf: 1510 Media: 1272.00 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Cafissi Leonardo ITA 1496 -384 0.09 0 0 0

2 N 31 NC Leoni Samio ITA 999 1 0 1

3 B 6 NC La Cognata Emanuele ITA 1371 1 0 2

4 N 13 NC Cerina Antonio ITA 1273 -161 0.29 1 1 3

5 B 15 NC Gai Leonardo ITA 1221 -109 0.35 0 1 3

0.73 1 3

23 Bandinelli Constantin
NC ITA   Elo FIDE: 1089 Perf: 1431 Media: 1190.20 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Perera Jeremy Dillon ITA 1393 -304 0.14 0 0 0

2 B 32 NC Licheri Cristina ITA 999 1 0 1

3 N 14 NC Coronato Matteo ITA 1221 -132 0.32 Â½ 0 1

4 B 7 NC Mazzini Simone ITA 1339 -250 0.19 0 0 1

5 N 28 NC Coronato Rocco ITA 999 1 0 2

0.65 0 2

24 Battimelli Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -3 Perf: 636 Media: 1371.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC La Cognata Emanuele ITA 1371 -372 0.1 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.1 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

16Â° WE CITTA' DI LIVORNO - 3Â° MEMORIAL CARLO
FALCIANI - B (2304017B)
Livorno - 15-04-2023 - 16-04-2023

25 Bottoni Gianfilippo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 3 Perf: 901 Media: 1266.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Mazzini Simone ITA 1339 -340 0.12 1 1 1

2 N 9 NC Cavinato Ermes ITA 1295 -296 0.15 0 1 1

3 B 13 NC Cerina Antonio ITA 1273 -274 0.17 0 1 1

4 B 8 NC Mori Franco ITA 1299 -300 0.15 0 1 1

5 N 21 NC Buonagurio Filippo ITA 1126 -127 0.33 0 1 1

0.92 1 1

26 Cantisano Luca
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -3 Perf: 887 Media: 1171.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Cavinato Ermes ITA 1295 -296 0.15 0 0 0

2 N 33 NC Mariani Nidhin ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 B 15 NC Gai Leonardo ITA 1221 -222 0.22 0 1 1

4 N 18 NC Ranaldi Marco ITA 1170 -171 0.27 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.14 1 1

27 Colombini Daniele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -9 Perf: 920 Media: 1144.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Caniglia Davide ITA 1281 -282 0.16 0 0 0

2 B 8 NC Mori Franco ITA 1299 -300 0.15 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 34 NC Sassi Salvatore ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 N 33 NC Mariani Nidhin ITA 999 0 0.5 1 1 1

1.31 1 1

28 Coronato Rocco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 9 Perf: 943 Media: 1238.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Catalani Dario ITA 1278 -279 0.16 0 0 0

2 N 21 NC Buonagurio Filippo ITA 1126 -127 0.33 1 1 1

3 B 18 NC Ranaldi Marco ITA 1170 -171 0.27 Â½ 1 1

4 N 2 NC Cappellari Mario ITA 1530 -531 0.08 0 1 1

5 B 23 NC Bandinelli Constantin ITA 1089 -90 0.38 0 1 1

1.22 1 1
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29 Federico Mario
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 6 Perf: 952 Media: 1115.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Bei Guido ITA 1275 -276 0.17 0 0 0

2 B 18 NC Ranaldi Marco ITA 1170 -171 0.27 Â½ 0 0

3 N 30 NC Karanov Dimitri ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 B 32 NC Licheri Cristina ITA 999 0 0.5 Â½ 0 0

5 B 20 NC Elisacci Lapo ITA 1135 -136 0.32 1 1 1

1.76 1 1

30 Karanov Dimitri
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 51 Perf: 1137 Media: 1235.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Cerina Antonio ITA 1273 -274 0.17 Â½ 0 0

2 N 19 NC Cammarano Gerardo Jose ITA 1155 -156 0.29 0 0 0

3 B 29 NC Federico Mario ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 B 14 NC Coronato Matteo ITA 1221 -222 0.22 1 2 2

5 N 2 NC Cappellari Mario ITA 1530 -531 0.08 Â½ 2 2

1.26 2 2

31 Leoni Samio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -21 Perf: 832 Media: 1122.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Coronato Matteo ITA 1221 -222 0.22 0 0 0

2 B 22 NC Florescu Emanuel ITA 1112 -113 0.35 0 0 0

3 N 33 NC Mariani Nidhin ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 B 10 NC Caniglia Davide ITA 1281 -282 0.16 0 1 1

5 N 32 NC Licheri Cristina ITA 999 0 0.5 0 1 1

1.73 1 1

32 Licheri Cristina
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -12 Perf: 858 Media: 1086.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Gai Leonardo ITA 1221 -222 0.22 0 0 0

2 N 23 NC Bandinelli Constantin ITA 1089 -90 0.38 0 0 0

3 B 21 NC Buonagurio Filippo ITA 1126 -127 0.33 0 0 0

4 N 29 NC Federico Mario ITA 999 0 0.5 Â½ 0 0

5 B 31 NC Leoni Samio ITA 999 0 0.5 1 1 1

1.93 1 1
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33 Mariani Nidhin
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -60 Perf: 364 Media: 1068.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Bagagli Michele ITA 1211 -212 0.23 0 0 0

2 B 26 NC Cantisano Luca ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 B 31 NC Leoni Samio ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 N 20 NC Elisacci Lapo ITA 1135 -136 0.32 0 0 0

5 B 27 NC Colombini Daniele ITA 999 0 0.5 0 0 0

2.05 0 0

34 Sassi Salvatore
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 9 Perf: 1008 Media: 1099.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Celati Arturo ITA 1199 -200 0.24 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 27 NC Colombini Daniele ITA 999 0 0.5 1 1 1

5 0 0 F 1 1

0.74 1 1

35 Vivaldi Ilo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 33 Perf: 1018 Media: 1257.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Ranaldi Marco ITA 1170 -171 0.27 1 1 1

2 B 10 NC Caniglia Davide ITA 1281 -282 0.16 1 2 2

3 N 5 NC Perera Jeremy Dillon ITA 1393 -394 0.08 0 2 2

4 N 15 NC Gai Leonardo ITA 1221 -222 0.22 0 2 2

5 B 14 NC Coronato Matteo ITA 1221 -222 0.22 0 2 2

0.95 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

6 NC La Cognata Emanuele ITA 4 1.0 1181 988 1371 1997 M 190914

25 NC Bottoni Gianfilippo ITA 5 1.0 1266 1026 999 2008 M 201458

26 NC Cantisano Luca ITA 3 0.0 1228 428 999 1988 M 194536

28 NC Coronato Rocco ITA 5 1.5 1238 1089 999 1977 M 192350

29 NC Federico Mario ITA 3 1.5 1193 1193 999 2012 M 190462

30 NC Karanov Dimitri ITA 4 2.0 1294 1294 999 1984 M 198697

31 NC Leoni Samio ITA 3 0.0 1204 404 999 2013 M 199094

32 NC Licheri Cristina ITA 3 0.0 1145 345 999 1962 F 192347

35 NC Vivaldi Ilo ITA 5 2.0 1257 1185 999 1959 M 204259
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